мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.08.2011 г. № 2444-п/1
О внесении изменений
 в постановление мэрии городского округа Тольятти
от  24.12.2010 г. № 3790-п/1 «Об установлении перечня случаев предоставления для строительства земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которыми в соответствии  с земельным законодательством органы местного самоуправления  вправе распоряжаться, исключительно на торгах»
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                                 от 24.12.2010 г. № 3790-п/1 «Об установлении перечня случаев предоставления для строительства  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которыми в соответствии с земельным законодательством органы местного самоуправления  вправе распоряжаться,  исключительно на торгах» изменения: дополнить пункт 5 абзацем следующего содержания:

 «- для строительства досугово - развлекательных учреждений в территориальной зоне Ж-4».
Мэр

 А.Н.Пушков